
SB105WG
SB106WG
SB105WD
SB106WD

バルーンタイプ

ISSUE EMD-TP6313

ISSUE DATE  MAY 2006





－ 1 －－ 1 －

目　　　　次目　　　　次

FIG.  No.FIG.  No.

１.１.

２.２.

３.３.

４.４.

５.５.

　　　　　　セクションネーム　　　　　　セクションネーム

ベースフレーム　グループ （ディーゼルエンジン搭載）ベースフレーム　グループ （ディーゼルエンジン搭載）

ベースフレーム　グループ （ガソリンエンジン搭載）ベースフレーム　グループ （ガソリンエンジン搭載）

ポール　グループポール　グループ

ライティング　グループライティング　グループ

マストロック自動解除　グループマストロック自動解除　グループ

部品番号インデックス部品番号インデックス

　　　　　　ページ　　　　　　ページ

. . . . . . . . . . ２　. . . . . . . . . . ２　

. . . . . . . . . . . . ６　. . . . . . . . . . . . ６　

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . １０　. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . １０　

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . １４　. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . １４　

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . １８　. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . １８　

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ２０　. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ２０　

　製品番号　　　　　　モデル名　　　　　　 仕様（周波数）　　　　　搭載発電機

RGU040S1010　　　ＳＢ１０５ＷＧ　　 1,000W　一灯式（50Hz）　　　 ガソリン

RGU040S2010　　　ＳＢ１０６ＷＧ　　 1,000W　一灯式（60Hz）　　　 ガソリン

RGU040S3010　　　ＳＢ１０５ＷＤ　　 1,000W　一灯式（50Hz）　　　ディーゼル

RGU040S4010　　　ＳＢ１０６ＷＤ　　 1,000W　一灯式（60Hz）　　　ディーゼル



－ 2 －－ 2 －

FIG. 1　ベースフレーム　グループ（ディーゼルエンジン搭載）

57

59

58

42



FIG. 1　ベースフレーム　グループ（ディーゼルエンジン搭載）

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

1 RG1-25201-08 アウトリガ－（Ａ） 1

2 RG1-25202-08 アウトリガ－（Ｂ） 1

3 RG1-22221-08 ブレ－キパッド 1

4 RG1-25203-08 アウトリガ－ブラケット（Ａ） 1

5 RG1-25204-08 アシストパイプ 1

6 RG1-25205-08 アウトリガ－ハンドル 2

7 RG1-23250-08 キャップボルト 4 M10X30L

8 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 4 M10

9 RG1-25207-08 ボルト　 2 M16X70L

10 RG1-25208-08 ワッシャ 2 M16 

11 RG1-25209-08 ナイロンナット 2 M16

12 RG1-20512-08 ボルト 1 M8X30L

13 RG1-04021-23 ワッシャ 1 M8 

14 RG1-20239-08 ナイロンナット 1 M8

15 RG1-21210-18 ロ－ルピン 1 6DX40L

16 RG1-25210-08 ブレ－キペダル 1

17 RG1-20223-08 スプリング（Ａ） 1

18 RG1-20236-08 コッタピン 4 4DX35L

19 RG1-04021-11 ワッシャ 6 M20

20 RG1-04021-10 タイヤ 4

21 RG1-22202-28 ベ－スフレ－ム 1

22 RG1-20244-08 コッタピン 4 3DX15L

23 RG1-22203-08 ステアリングア－ム（Ａ） 1

24 RG1-22204-08 ステアリングブラケット 2

25 RG1-20209-08 グリスニップル 2

26 RG1-22205-08 ホルダ 2

27 RG1-04021-23 ワッシャ 8 M8

28 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 8 M8

29 RG1-04022-20 ボルト　 4 M8X25L

30 RG1-20243-08 ピン（Ａ） 3

31 RG1-22206-08 ロッド（Ｃ） 1

32 RG1-20246-08 ピン（Ｂ） 1

33 RG1-22207-08 ステアリングア－ム（Ｂ） 1

34 RG1-22208-08 ロッド（Ｄ） 1

35 RG1-20252-28 ハンドルア－ム 1

36 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 1 M10

37 RG1-20253-08 ボルト　 1 M10X50L

38 RG1-21206-08 ボルト 2 M10X30L

－ 3 －



－ 4 －－ 4 －

FIG. 1　ベースフレーム　グループ（ディーゼルエンジン搭載）

57

59

58

42



FIG. 1　ベースフレーム　グループ（ディーゼルエンジン搭載）

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

39 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 2 M10

40 RG1-20249-28 ハンドルブラケット 1

41 RG1-22209-08 ハンドル 1

42 RG1-20229-08 グリップ 2

43 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 4 M10

44 RG1-20507-08 ボルト 4 M10X30L

45 RG1-22210-08 バンパ 2

46 RG1-22211-18 スクリュ 4 M8X25L

47 RG1-20512-08 ボルト 2 M8X30L

48 RG1-20523-08 ナット 2 M8

49 RG1-20238-08 ボルト 4 M8X25L

50 RG1-25211-08 テ－パピン 2

51 RG1-25212-08 スプリング 2

52 RG1-25213-08 ワッシャ 2 M8

53 RG1-25214-08 アシストパイプスプリング 1

54 RG1-25215-08 スプリングワッシャ 2 M4

55 RG1-25206-08 スクリュ 2 M4X8L

56 RG1-25216-08 アウトリガ－ブラケット（Ｂ） 1

57 RG1-25902-08 コーションラベル 1

58 RG1-25905-08 コーションラベル 1 ｱｳﾄﾘｶﾞｰ

59 RG1-25906-08 コーションラベル 1 ｱｼｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ

－ 5 －



－ 6 －－ 6 －

FIG. 2　ベースフレーム　グループ（ガソリンエンジン搭載）

58

57



FIG. 2　ベースフレーム　グループ（ガソリンエンジン搭載）

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

1 RG1-25201-08 アウトリガ－（Ａ） 1

2 RG1-25202-08 アウトリガ－（Ｂ） 1

3 RG1-25216-08 アウトリガ－ブラケット（Ｂ） 1

4 RG1-25203-08 アウトリガ－ブラケット（Ａ） 1

5 RG1-25204-08 アシストパイプ 1

6 RG1-25205-08 アウトリガ－ハンドル 2

7 RG1-23250-08 キャップボルト 4 M10X30L

8 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 4 M10

9 RG1-25207-08 ボルト 2 M16X70L

10 RG1-25208-08 ワッシャ 2 M16 

11 RG1-25209-08 ナイロンナット 2 M16

12 RG1-20512-08 ボルト 1 M8X30L

13 RG1-04021-23 ワッシャ 1 M8 

14 RG1-20239-08 ナイロンナット 1 M8

15 RG1-21210-18 ロ－ルピン 1 6DX40L

16 RG1-25210-08 ブレ－キペダル 1

17 RG1-20223-08 スプリング（Ａ） 1

18 RG1-20236-08 コッタピン 4 4DX35L

19 RG1-04021-11 ワッシャ 6 M20

20 RG1-04021-10 タイヤ 4

21 RG1-25223-08 ベ－スフレ－ム 1

22 RG1-20244-08 コッタピン 4 3DX15L

23 RG1-22203-08 ステアリングア－ム（Ａ） 1

24 RG1-20209-08 グリスニップル 2

25 RG1-20246-08 ピン（Ｂ） 1

26 RG1-25219-08 ホルダ 3

27 RG1-25220-08 ボルト 8 M8X20L

28 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 8 M8

29 RG1-22211-18 スクリュ 4 M8X25L

30 RG1-22210-08 バンパ 2

31 RG1-25221-08 ロッド（Ｃ） 1

32 RG1-25222-08 ロッド（Ｄ） 1

33 RG1-20523-08 ナット 2 M8

34 RG1-20243-08 ピン（Ａ） 3

35 RG1-20512-08 ボルト 2 M8X30L

36 RG1-22207-08 ステアリングア－ム（Ｂ） 1

37 RG1-20252-28 ハンドルア－ム 1

38 RG1-20253-08 ボルト 1 M10X50L

－ 7 －



－ 8 －－ 8 －

FIG. 2　ベースフレーム　グループ（ガソリンエンジン搭載）

58

57



FIG. 2　ベースフレーム　グループ（ガソリンエンジン搭載）

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

39 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 1 M10

40 RG1-20249-28 ハンドルブラケット 1

41 RG1-22209-08 ハンドル 1

42 RG1-20229-08 グリップ 2

43 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 2 M10

44 RG1-20507-08 ボルト 2 M10X30L

45 RG1-25211-08 テ－パピン 2

46 RG1-25212-08 スプリング 2

47 RG1-25213-08 ワッシャ 2 M8

48 RG1-25214-08 アシストパイプスプリング 1

49 RG1-25215-08 スプリングワッシャ 2 M4

50 RG1-25206-08 スクリュ 2 M4X8L

51 RG1-25217-08 ブレ－キ 1

52 RG1-20238-08 ボルト 4 M8X25L

53 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 4 M8

54 RG1-04021-23 ワッシャ 4 M8

55 RG1-25218-08 ホルダ（ストッパ） 1

56 RG1-25902-08 コーションラベル 1

57 RG1-25905-08 コーションラベル 1 ｱｳﾄﾘｶﾞｰ

58 RG1-25906-08 コーションラベル 1 ｱｼｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ

－ 9 －



－ 10 －－ 10 －

FIG. 3　ポール　グループ

7

26

27

57

ガソリンエンジン搭載モデル

ディーゼルエンジン搭載モデル

46

1

61

2

59

58

6062



FIG. 3　ポール　グループ

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

1 RG1-20348-08 ボルト 5 M10X20L（ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

1 RG1-20311-18 ボルト 5 M10X20L（ｶﾞｿﾘﾝ）

2 RG1-04021-14 スプリングワッシャ 5 M10

3 RG1-25411-08 ワイヤリングボックス 1

4 RG1-20312-08 タッピングスクリュ 4 M4X10L

5 RG1-30435-08 ボルト 3 M8X16L

6 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 3 M8

7 RG1-22301-08 ウインチＡＹ 1

7-1 RG1-22330-08 ウインチ 1

7-2 RG1-20279-08 ハンドル（ウインチ） 1

8 RG1-22302-08 ワイヤ 1 4D

9 RG1-22303-08 ロ－ラ（Ａ） 1

10 RG1-22902-08 コ－シヨンラベル 1

11 RG1-22304-08 ピン 1

12 RG1-20316-08 コッタピン 2

13 RG1-21316-08 ボルト 2 M8X16L

14 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 2 M8 

15 RG1-22305-08 ワッシャ 2 8.5DX20DX3.2T

16 RG1-22306-08 マストキャッチ（Ｂ） 1

17 RG1-04021-21 ボルト 4 M8X16L

18 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 4 M8 

19 RG1-22307-08 ケ－ブルホルダ 2

20 RG1-22308-08 ガイド（１） 1

21 RG1-22309-08 ハンガ 1 ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

21 RG1-25337-08 ハンガ 1 ｶﾞｿﾘﾝ

22 RG1-04023-18 シャックル 1 ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

23 RG1-22310-08 ボルト 1 M12X45L（ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

24 RG1-04021-07 スプリングワッシャ 1 M12（ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

25 RG1-04021-19 ナット　 1 M12（ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

26 RG1-20348-08 ボルト 2 M10X20L（ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

26 RG1-20348-08 ボルト 4 M10X20L（ｶﾞｿﾘﾝ）

27 RG1-04021-14 スプリングワッシャ 2 M10（ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ）

27 RG1-04021-14 スプリングワッシャ 4 M10（ｶﾞｿﾘﾝ）

28 RG1-22311-08 ハンガブラケット 1 ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

29 RG1-22312-28 ポ－ル（１） 1

30 RG1-25409-08 バラスト　５０ＨＺ 1

30 RG1-25410-08 バラスト　６０ＨＺ 1

31 RG1-22331-08 サポ－トワッシャ 2 M10

－ 11 －



－ 12 －－ 12 －

FIG. 3　ポール　グループ

7

26

27

57

ガソリンエンジン搭載モデル

ディーゼルエンジン搭載モデル

46

1

61

2

59

58

6062



FIG. 3　ポール　グループ

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

32 RG1-20251-08 スプリングワッシャ 2 M10

33 RG1-20348-08 ボルト 2 M10X20L

34 RG1-22903-08 トレ－ドマ－ク 1

35 RG1-22314-08 スクリュ 6 M4X6L

36 RG1-22325-08 ガイド（３） 1

37 RG1-21316-08 ボルト 2 M8X16L

38 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 2 M5

39 RG1-22316-08 マストキャッチ（Ａ） 1

40 RG1-22317-08 ロックピン 1

41 RG1-22318-18 スプリング（Ｂ） 1

42 RG1-22319-11 ロ－ラ（Ｃ） 1

43 RG1-22305-08 ワッシャ 2 M8

44 RG1-20324-08 モ－ルド 1

45 RG1-22324-08 ウインチカバ－ 1

46 RG1-22901-18 ワ－ニングラベル 1

47 RG1-20329-18 ポ－ル（２） 1

48 RG1-22321-08 ピン（ワイヤ） 1

49 RG1-20244-08 コッタピン 1 3DX15L

50 RG1-20302-08 ポ－ル（３） 1

51 RG1-04021-23 ワッシャ 1 M8

52 RG1-43308-08 ナイロンナット　 1 M6

53 RG1-20518-08 ワッシャ 1 6.5DX16DX1.6T

54 RG1-22323-08 ロッド 1

55 RG1-30410-08 ナット 2 M6

56 RG1-04044-08 スプリングワッシャ 1 M6

57 RG1-25903-08 コーションラベル 1

58 RG1-25412-08 プラグ 1

59 RG1-25413-08 コネクタ 1

60 RG1-25414-08 スイッチ 2

61 RG1-25907-08 コーションラベル 1

62 RG1-25415-08 スイッチ 1 ﾌﾞﾛﾜ

－ 13 －



－ 14 －－ 14 －

FIG. 4　ライティング　グループ

36

36

3634

33

50

30
16

17

16 41

36

17

36

58

57

36

58



FIG. 4　ライティング　グループ

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

1 RG1-25301-08 ガ－ド 1

2 RG1-25401-08 ランプ 1 MF1000B/BD

3 RG1-25402-08 バルブ 1 100V‐36W

4 RG1-25302-08 パッキン 1

5 RG1-25403-08 ランプソケット 1

6 RG1-25303-08 ソケットパッキン 1

7 RG1-25404-08 バルブソケット 1

8 RG1-25304-08 ベ－ス（ランプ） 1

9 RG1-25405-08 ブロワ 1 N15‐20‐KO

10 RG1-25305-08 フランジ（ブロワ） 1

11 RG1-25306-08 ボデ－ 1

12 RG1-25307-08 リテイニングプレ－ト 1

13 RG1-25308-08 カバ－ファスナ 1

14 RG1-25309-08 ベ－スプレ－ト 1

15 RG1-25310-08 ベンチレ－シヨンプレ－ト 1

16 RG1-25311-08 ワイヤネット 2

17 RG1-25312-08 フィルタリテ－ナ 2

18 RG1-25313-08 ポ－ルシャフト 1

19 RG1-25314-08 ポ－ルスタンド 1

20 RG1-25315-08 ストッパハンドル 1

21 RG1-25316-08 スタンドカバ－ 1

22 RG1-25317-08 ブッシュ 2

23 RG1-25318-08 シャフト 1

24 RG1-25319-08 リテイニングスプリング 1

25 RG1-25320-08 インデックスプランジャ 1

26 RG1-25321-08 ハンドル 1

27 RG1-25322-08 ハンドルグリップ 1

28 RG1-22412-08 キャップコネクタ 1

30 RG1-25407-08 コネクタ 1

31 RG1-25323-08 ランプホ－ルデイングスプリング 3

32 RG1-25324-08 カバ－ 1

33 RG1-25325-08 スクリュ 4 M5X10L

34 RG1-25326-08 スプリングワッシャ 4 M5用

35 RG1-25327-08 スクリュ 2 M4X15L

36 RG1-25328-08 スプリングワッシャ 26 M4用

37 RG1-25329-08 スクリュ 2 M4X12L

39 RG1-25330-08 スクリュ 2 M5X10L

40 RG1-25331-08 スプリングワッシャ 2 M5用

－ 15 －



－ 16 －－ 16 －

FIG. 4　ライティング　グループ

36

36

3634

33

50

30
16

17

16 41

36

17

36

58

57

36

58



FIG. 4　ライティング　グループ

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

41 RG1-25332-08 スクリュ 10 M5X10L

43 RG1-25333-08 スクリュ 4 M5X10L

44 RG1-25334-08 ボルト　 2 M8X20L

45 RG1-20337-08 スプリングワッシャ 2 M8用

50 RG1-25335-08 スクリュ 12 M4X8L

54 RG1-25336-08 スプリングピン 1 5DX45L

55 RG1-04023-16 ランプホルダ 1

56 RG1-25901-08 グリ－ンカバ－ 1

57 RG1-25338-08 ワッシャ 4 M6

58 RG1-25339-08 六角ナット 4 M4

－ 17 －



－ 18 －－ 18 －

20

13

2

15

16

17

15

22

2124

21

18 19

23

5

3

4

3

1

2

1

2

1

2

6

7

8

9

10

11

12

FIG. 5　マストロック自動解除　グループ



FIG. 5　マストロック自動解除　グループ

REF.
No.

部　品　番　号 部　品　名　称　 個数 備　　　考 価　　格

1 RG1-02524-08 ボルト 3 M8X25L

2 RG1-04021-22 スプリングワッシャ 4 M8

3 RG1-02525-08 ワッシャ 2 M8

4 RG1-20523-08 ナット 2 M8

5 RG1-20520-08 アジャストボルト 1

6 RG1-20519-08 スプリング（Ａ） 1

7 RG1-22529-08 ベ－ス 1

8 RG1-20502-08 ベアリング（Ａ） 1

9 RG1-20503-08 ロ－ラ 1

10 RG1-20504-08 ベアリング（Ｂ） 1

11 RG1-20505-08 ワッシャ 1 M10

12 RG1-20506-08 コッタピン 1 3DX15L

13 RG1-20238-08 ボルト 1 M8X25L

15 RG1-20513-22 ワッシャ 2 8.5DX32DX3T

16 RG1-22527-08 カラ－ 1 13.8DX9.5DX4.8

17 RG1-22528-21 リリ－スバ－ 1

18 RG1-22531-18 リリ－スカバ－ 1

19 RG1-22904-08 コ－シヨンラベル 1

20 RG1-30442-08 ナット 1 M4

21 RG1-30441-08 ワッシャ 2 M4

22 RG1-22532-08 スプリングワッシャ 1 M4

23 RG1-22533-08 スクリュ 1 M4X12L

24 RG1-22534-08 ガイド 1

－ 19 －



部品番号インデックス
部 品 番 号 部　品　名　称　 ページ 部 品 番 号 部　品　名　称　 ページ

RG1-02524-08 ボルト 19 1 RG1-20311-18 ボルト 11 1
RG1-02525-08 ワッシャ 19 3 RG1-20312-08 タッピングスクリュ 11 4
RG1-04021-07 スプリングワッシャ 11 24 RG1-20316-08 コッタピン 11 12
RG1-04021-10 タイヤ 3 20 RG1-20324-08 モ－ルド 13 44
RG1-04021-10 タイヤ 7 20 RG1-20329-18 ポ－ル（２） 13 47
RG1-04021-11 ワッシャ 3 19 RG1-20337-08 スプリングワッシャ 17 45
RG1-04021-11 ワッシャ 7 19 RG1-20348-08 ボルト 11 1
RG1-04021-14 スプリングワッシャ 11 2 RG1-20348-08 ボルト 11 26
RG1-04021-14 スプリングワッシャ 11 27 RG1-20348-08 ボルト 13 33
RG1-04021-19 ナット　 11 25 RG1-20502-08 ベアリング（Ａ） 19 8
RG1-04021-21 ボルト 11 17 RG1-20503-08 ロ－ラ 19 9
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 3 28 RG1-20504-08 ベアリング（Ｂ） 19 10
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 7 28 RG1-20505-08 ワッシャ 19 11
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 9 53 RG1-20506-08 コッタピン 19 12
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 11 6 RG1-20507-08 ボルト 5 44
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 11 14 RG1-20507-08 ボルト 9 44
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 11 18 RG1-20512-08 ボルト 3 12
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 13 38 RG1-20512-08 ボルト 5 47
RG1-04021-22 スプリングワッシャ 19 2 RG1-20512-08 ボルト 7 12
RG1-04021-23 ワッシャ 3 13 RG1-20512-08 ボルト 7 35
RG1-04021-23 ワッシャ 3 27 RG1-20513-22 ワッシャ 19 15
RG1-04021-23 ワッシャ 7 13 RG1-20518-08 ワッシャ 13 53
RG1-04021-23 ワッシャ 9 54 RG1-20519-08 スプリング（Ａ） 19 6
RG1-04021-23 ワッシャ 13 51 RG1-20520-08 アジャストボルト 19 5
RG1-04022-20 ボルト　 3 29 RG1-20523-08 ナット 5 48
RG1-04023-16 ランプホルダ 17 55 RG1-20523-08 ナット 7 33
RG1-04023-18 シャックル 11 22 RG1-20523-08 ナット 19 4
RG1-04044-08 スプリングワッシャ 13 56 RG1-21206-08 ボルト 3 38
RG1-20209-08 グリスニップル 3 25 RG1-21210-18 ロ－ルピン 3 15
RG1-20209-08 グリスニップル 7 24 RG1-21210-18 ロ－ルピン 7 15
RG1-20223-08 スプリング（Ａ） 3 17 RG1-21316-08 ボルト 11 13
RG1-20223-08 スプリング（Ａ） 7 17 RG1-21316-08 ボルト 13 37
RG1-20229-08 グリップ 5 42 RG1-22202-28 ベ－スフレ－ム 3 21
RG1-20229-08 グリップ 9 42 RG1-22203-08 ステアリングア－ム（Ａ） 3 23
RG1-20236-08 コッタピン 3 18 RG1-22203-08 ステアリングア－ム（Ａ） 7 23
RG1-20236-08 コッタピン 7 18 RG1-22204-08 ステアリングブラケット 3 24
RG1-20238-08 ボルト 5 49 RG1-22205-08 ホルダ 3 26
RG1-20238-08 ボルト 9 52 RG1-22206-08 ロッド（Ｃ） 3 31
RG1-20238-08 ボルト 19 13 RG1-22207-08 ステアリングア－ム（Ｂ） 3 33
RG1-20239-08 ナイロンナット 3 14 RG1-22207-08 ステアリングア－ム（Ｂ） 7 36
RG1-20239-08 ナイロンナット 7 14 RG1-22208-08 ロッド（Ｄ） 3 34
RG1-20243-08 ピン（Ａ） 3 30 RG1-22209-08 ハンドル 5 41
RG1-20243-08 ピン（Ａ） 7 34 RG1-22209-08 ハンドル 9 41
RG1-20244-08 コッタピン 3 22 RG1-22210-08 バンパ 5 45
RG1-20244-08 コッタピン 7 22 RG1-22210-08 バンパ 7 30
RG1-20244-08 コッタピン 13 49 RG1-22211-18 スクリュ 5 46
RG1-20246-08 ピン（Ｂ） 3 32 RG1-22211-18 スクリュ 7 29
RG1-20246-08 ピン（Ｂ） 7 25 RG1-22221-08 ブレ－キパッド 3 3
RG1-20249-28 ハンドルブラケット 5 40 RG1-22301-08 ウインチＡＹ 11 7
RG1-20249-28 ハンドルブラケット 9 40 RG1-22302-08 ワイヤ 11 8
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 3 8 RG1-22303-08 ロ－ラ（Ａ） 11 9
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 3 36 RG1-22304-08 ピン 11 11
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 5 39 RG1-22305-08 ワッシャ 11 15
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 5 43 RG1-22305-08 ワッシャ 13 43
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 7 8 RG1-22306-08 マストキャッチ（Ｂ） 11 16
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 9 39 RG1-22307-08 ケ－ブルホルダ 11 19
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 9 43 RG1-22308-08 ガイド（１） 11 20
RG1-20251-08 スプリングワッシャ 13 32 RG1-22309-08 ハンガ 11 21
RG1-20252-28 ハンドルア－ム 3 35 RG1-22310-08 ボルト 11 23
RG1-20252-28 ハンドルア－ム 7 37 RG1-22311-08 ハンガブラケット 11 28
RG1-20253-08 ボルト　 3 37 RG1-22312-28 ポ－ル（１） 11 29
RG1-20253-08 ボルト 7 38 RG1-22314-08 スクリュ 13 35
RG1-20279-08 ハンドル（ウインチ） 11 7-2 RG1-22316-08 マストキャッチ（Ａ） 13 39
RG1-20302-08 ポ－ル（３） 13 50 RG1-22317-08 ロックピン 13 40

REF
No.

REF
No.

－ 20 －



部品番号インデックス
部 品 番 号 部　品　名　称　 ページ 部 品 番 号 部　品　名　称　 ページ

RG1-22318-18 スプリング（Ｂ） 13 41 RG1-25304-08 ベ－ス（ランプ） 15 8
RG1-22319-11 ロ－ラ（Ｃ） 13 42 RG1-25305-08 フランジ（ブロワ） 15 10
RG1-22321-08 ピン（ワイヤ） 13 48 RG1-25306-08 ボデ－ 15 11
RG1-22323-08 ロッド 13 54 RG1-25307-08 リテイニングプレ－ト 15 12
RG1-22324-08 ウインチカバ－ 13 45 RG1-25308-08 カバ－ファスナ 15 13
RG1-22325-08 ガイド（３） 13 36 RG1-25309-08 ベ－スプレ－ト 15 14
RG1-22330-08 ウインチ 11 7-1 RG1-25310-08 ベンチレ－シヨンプレ－ト 15 15
RG1-22331-08 サポ－トワッシャ 11 31 RG1-25311-08 ワイヤネット 15 16
RG1-22412-08 キャップコネクタ 15 28 RG1-25312-08 フィルタリテ－ナ 15 17
RG1-22527-08 カラ－ 19 16 RG1-25313-08 ポ－ルシャフト 15 18
RG1-22528-21 リリ－スバ－ 19 17 RG1-25314-08 ポ－ルスタンド 15 19
RG1-22529-08 ベ－ス 19 7 RG1-25315-08 ストッパハンドル 15 20
RG1-22531-18 リリ－スカバ－ 19 18 RG1-25316-08 スタンドカバ－ 15 21
RG1-22532-08 スプリングワッシャ 19 22 RG1-25317-08 ブッシュ 15 22
RG1-22533-08 スクリュ 19 23 RG1-25318-08 シャフト 15 23
RG1-22534-08 ガイド 19 24 RG1-25319-08 リテイニングスプリング 15 24
RG1-22901-18 ワ－ニングラベル 13 46 RG1-25320-08 インデックスプランジャ 15 25
RG1-22902-08 コ－シヨンラベル 11 10 RG1-25321-08 ハンドル 15 26
RG1-22903-08 トレ－ドマ－ク 13 34 RG1-25322-08 ハンドルグリップ 15 27
RG1-22904-08 コ－シヨンラベル 19 19 RG1-25323-08 ランプホ－ルデイングスプリング 15 31
RG1-23250-08 キャップボルト 3 7 RG1-25324-08 カバ－ 15 32
RG1-23250-08 キャップボルト 7 7 RG1-25325-08 スクリュ 15 33
RG1-25201-08 アウトリガ－（Ａ） 3 1 RG1-25326-08 スプリングワッシャ 15 34
RG1-25201-08 アウトリガ－（Ａ） 7 1 RG1-25327-08 スクリュ 15 35
RG1-25202-08 アウトリガ－（Ｂ） 3 2 RG1-25328-08 スプリングワッシャ 15 36
RG1-25202-08 アウトリガ－（Ｂ） 7 2 RG1-25329-08 スクリュ 15 37
RG1-25203-08 アウトリガ－ブラケット（Ａ） 3 4 RG1-25330-08 スクリュ 15 39
RG1-25203-08 アウトリガ－ブラケット（Ａ） 7 4 RG1-25331-08 スプリングワッシャ 15 40
RG1-25204-08 アシストパイプ 3 5 RG1-25332-08 スクリュ 17 41
RG1-25204-08 アシストパイプ 7 5 RG1-25333-08 スクリュ 17 43
RG1-25205-08 アウトリガ－ハンドル 3 6 RG1-25334-08 ボルト　 17 44
RG1-25205-08 アウトリガ－ハンドル 7 6 RG1-25335-08 スクリュ 17 50
RG1-25206-08 スクリュ 5 55 RG1-25336-08 スプリングピン 17 54
RG1-25206-08 スクリュ 9 50 RG1-25337-08 ハンガ 11 21
RG1-25207-08 ボルト　 3 9 RG1-25338-08 ワッシャ 17 57
RG1-25207-08 ボルト 7 9 RG1-25339-08 六角ナット 17 58
RG1-25208-08 ワッシャ 3 10 RG1-25401-08 ランプ 15 2
RG1-25208-08 ワッシャ 7 10 RG1-25402-08 バルブ 15 3
RG1-25209-08 ナイロンナット 3 11 RG1-25403-08 ランプソケット 15 5
RG1-25209-08 ナイロンナット 7 11 RG1-25404-08 バルブソケット 15 7
RG1-25210-08 ブレ－キペダル 3 16 RG1-25405-08 ブロワ 15 9
RG1-25210-08 ブレ－キペダル 7 16 RG1-25407-08 コネクタ 15 30
RG1-25211-08 テ－パピン 5 50 RG1-25409-08 バラスト　５０ＨＺ 11 30
RG1-25211-08 テ－パピン 9 45 RG1-25410-08 バラスト　６０ＨＺ 11 30
RG1-25212-08 スプリング 5 51 RG1-25411-08 ワイヤリングボックス 11 3
RG1-25212-08 スプリング 9 46 RG1-25412-08 プラグ 13 58
RG1-25213-08 ワッシャ 5 52 RG1-25413-08 コネクタ 13 59
RG1-25213-08 ワッシャ 9 47 RG1-25414-08 スイッチ 13 60
RG1-25214-08 アシストパイプスプリング 5 53 RG1-25415-08 スイッチ 13 62
RG1-25214-08 アシストパイプスプリング 9 48 RG1-25901-08 グリ－ンカバ－ 17 56
RG1-25215-08 スプリングワッシャ 5 54 RG1-25902-08 コーションラベル 5 57
RG1-25215-08 スプリングワッシャ 9 49 RG1-25902-08 コーションラベル 9 56
RG1-25216-08 アウトリガ－ブラケット（Ｂ） 5 56 RG1-25903-08 コーションラベル 13 57
RG1-25216-08 アウトリガ－ブラケット（Ｂ） 7 3 RG1-25905-08 コーションラベル 5 58
RG1-25217-08 ブレ－キ 9 51 RG1-25905-08 コーションラベル 9 57
RG1-25218-08 ホルダ（ストッパ） 9 55 RG1-25906-08 コーションラベル 5 59
RG1-25219-08 ホルダ 7 26 RG1-25906-08 コーションラベル 9 58
RG1-25220-08 ボルト 7 27 RG1-25907-08 コーションラベル 13 61
RG1-25221-08 ロッド（Ｃ） 7 31 RG1-30410-08 ナット 13 55
RG1-25222-08 ロッド（Ｄ） 7 32 RG1-30435-08 ボルト 11 5
RG1-25223-08 ベ－スフレ－ム 7 21 RG1-30441-08 ワッシャ 19 21
RG1-25301-08 ガ－ド 15 1 RG1-30442-08 ナット 19 20
RG1-25302-08 パッキン 15 4 RG1-43308-08 ナイロンナット　 13 52
RG1-25303-08 ソケットパッキン 15 6

REF
No.

REF
No.

－ 21 －




	
	index20
	インデックス
	index21





